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Pressmeddelande 13 mars 2026 

 

Saab stärker sitt marina 

erbjudande med ny organisation 

 
Saab utvecklar sitt marina erbjudande och fokuserar 

den marina verksamheten till ett affärsområde. Därmed 

ökar Saab nyttan för sina kunder genom att skapa 

synergieffekter, öka effektiviteten samt stärka sin 

innovation. Det nya affärsområdet får namnet Naval.  

 

Organisationsförändringen gäller från och med den 1 april 2026. I samband 

med detta slås verksamheten från affärsområde Kockums samman med stora 

delar av enheten Naval Combat Systems som idag ingår i affärsområdet 

Surveillance. Det nya affärsområdet Naval kommer att ledas av Mats Wicksell 

som idag är affärsområdeschef för Kockums.   

- Vi kraftsamlar och utvecklar vårt marina erbjudande för att ge ökad nytta åt 

våra kunder. Saab stärker sin position på marknaden genom att skapa högre 

effektivitet och accelererad innovation, säger Saabs vd och koncernchef Micael 

Johansson. 

Saabs marina erbjudande finns idag inom flera organisationsenheter. 

Affärsområdet Kockums utvecklar och producerar ytstridsfartyg, ubåtar och 

autonoma undervattensfarkoster. Enheten Naval Combat Systems utvecklar, 

producerar och integrerar ledningssystem, eldledningssystem och säkra 

kommunikationslösningar samt utför integration av dessa. Det nya 

affärsområdet Naval samlar nu dessa verksamheter inom en och samma 

organisation.  

För att underlätta jämförelser mellan åren kommer omräknad historisk finansiell 

information att presenteras i god tid innan Saab publicerar delårsrapporten för 

januari-juni 2026. Koncernens totala försäljningsintäkter eller resultat som 

tidigare redovisats påverkas ej av omräkningen. 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med syfte att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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